
  

 
 

Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 
IČ: 248 54 123 

 

Zápis z jednání výboru SVJ č. 27-2013 

 

Datum: 5.11. 2013  

Přítomni: Dalibor Čihák, Josef Brzák, Jiří Bouček, Lenka Karbanová   

Omluveni:              Dagmar Nováková  

Úkoly z minulých jednání : body 1,2,3,4,5,6,7,8 splněny  bod 9 právě probíhá v čp.1514 

Program:  

1. L.Karbanová – předložila fa od SUTA – úklid exkrementů – proplatit 
 

2. L.Karbanová – předložila fa na doplatek za ostrahu období 03-09/2013 
            ve výši 191.779,--Kč  
 

3. úklid v domě- byly přijaty 3 nabídky    a) p. Krausová z 1514 
                                                             b) p. Hrindová z 1509 
                                                            c) p. Grzywaczová z 1514 
           uchazečky budou vyrozuměny a proběhne výběrové řízení  
 

4. L.Karbanová má za úkol projednat s fy SUTA výpověď- ev. je možná dohoda  
 

5. dne 7.11.2013 proběhne podpis smlouvy s Griffinem – D.Čihák a J. Brzák  
 

6. D.Čihák zajistil nákup plechové skříně do kanceláře na písemnosti,cena 4.827,90Kč 
 

7. odsouhlasen nákup kancelářských potřeb – papír, tonery a zhotovení dalších klíčů 
 

8. dne 26.11. se zúčastní L.Karbanová a J.Brzák semináře – novinky a dopad Obč. Zák. 
 

9. J.Brzák – úkol řešení problému přerušení dodávky TUV  
 

10. D.Čihák po společné schůzce s vedlejšími SVJ 1507-1504 má za úkol projednat na 
odboru Život. prostředí povolení kácení stromů před domem a následné výsadby 
odpovídajících keřů a stromů, které mají mít přiměřenou max výšku, která nebude 
stínit oknům bytů.  Tyto práce provede firma Maleček, která zajišťuje v tomto roce i 
údržbu zeleně.  

 
Příští schůze bude 19.11.2013 v 18 hodin 
 
 

 
 
Zapsala: Lenka Karbanová 


